

## **Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

### **Žádost ze dne 20. 04. 2015 (doručeno 20. 04. 2015 e-mailem)**

Na základě žádosti o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, žádám o poskytnutí následujících informací:

1) objem veřejných zakázek malého rozsahu ve velikosti od 100.000 Kč výše bez DPH, zadaných Vaší institucí v letech 2012, 2013 a 2014. Tedy tři čísla, jedno pro každý rok. Pokud z technických důvodů je možné poskytnout pouze sumy odpovídající jiné hranici než 100.000 Kč, prosím o jeho poskytnutí spolu s informací o této hranici.

2) informaci, zda Vaše instituce v letech 2012-2014 využívala k nákupu Dynamický nákupní systém. Pokud ano, jaký byl celkový objem takto realizovaných nákupů?

3) informaci, zda Vaše instituce v letech 2012-2014 využívala k nákupu elektronická tržiště veřejné správy. Pokud ano, jaký byl celkový objem takto realizovaných nákupů?

Dále žádám o uvedení celkových částek v Kč bez DPH a odpověď požaduji odeslat v prostém textu (bez příloh) na emailovou adresu, se zachováním IČ vaší instituce v předmětu zprávy.

## **Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**

### **Odpověď ze dne (30. 04. – prodloužení lhůty) 12. 05. 2015**

dne 20. 04. 2015 byla doručena Státnímu zemědělskému intervenčnímu fondu (dále Fond) prostřednictvím e-mailu žádost o poskytnutí informace v souladu se zákonem č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o poskytnutí informací.

K výše uvedenému Vám SZIF, IČO 48133981 odpověděl na dotaz číslo 2 a 3 dopisem SZIF/2015/0308863 z 30. 04. 2015. K bodu číslo 1 Vám sdělujeme, že počet smluv a objem čerpaných prostředků na veřejné zakázky malého rozsahu (0 - 2.000.000,- Kč) v letech 2012, 2013 a 2014 je následující:

<b>Rok:</b>	<b>2012</b>	<b>2013</b>	<b>2014</b>
Počet smluv:	143	103	137
Objem v Kč:	<b>97 170 434,96</b>	<b>54 243 386,83</b>	<b>104 275 784,47</b>